Marion, Żabia Nr 4.

1-3 — 12,123 —

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE

nadchodzą codziennie do Handlu Win i Delikatesów Aleksandra Beccquet w gmachu teatralnym.

26-0 — 9968 —

HOMARY (Raki)

i Ryby morskie, OSTRYGI Ostendzkie, otrzymał Skład Antoiniego Stepkowskiego.

2-3 — 12,079 —

W Niedzielę dnia 4 (16) Listopada 1873 roku o godzinie 1-szej z południa danym będzie w Salach Redutowych

KONCERT

na dochód

JANA MARKOWSKIEGO

b. Artysta opery Warszawskiej.

PROGRAM: 1. Cicha noc, serenada, Otto, wykona chór męzki; 2. Romans z op. Pardon de Ploermel, Meyerbeera, odśpiewa pan Marcell Filleborn; 3.